证券代码:000726、200726   股票简称：鲁泰 A、鲁泰 B     公告编号：2008-014

鲁泰纺织股份有限公司

关于淄博鲁诚纺织（投资）有限公司

增持本公司股份的实施情况公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述和重大遗漏。

接公司第一大股东淄博鲁诚纺织（投资）有限公司（以下简称“鲁诚公司”）

通知，现将鲁诚公司增持本公司流通 A 股股份的情况公告如下：

根据鲁诚公司就本公司股权分置改革有关事项作出的特别承诺：“鲁诚公司

从鲁泰公司获得的 2005 年度、2006 年度的现金分红将全部用于在二级市场增持

鲁泰 A 股，增持时间为现金分红到帐后的 12 个月内，增持价格为二级市场价格。

在增持计划完成后的六个月内不出售所增持股份。”

鲁诚公司于2007年6月19日收到鲁泰公司2006年度分配现金红利1,703.81

万元(税后)，于 2007 年 10 月 25 日开始增持本公司股票。截止 2008 年 3 月 11

日，资金全部用完，共计增持本公司鲁泰 A 股票 117.03 万股，占本公司股本总

额的 0.14%。鲁诚公司将根据承诺，在增持计划完成后的六个月内不出售所增持

股份。截止目前，鲁诚公司共持有本公司股份 12,122.17 万股，占本公司股份总

额的 14.35%。

特此公告

                              鲁泰纺织股份有限公司董事会

                                  2008 年 3 月 13 日